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PERIODEN JANUARI–JUNI 2017
•  Koncernens nettoomsättning uppgick till 350 TSEK 

(529 TSEK).
•  Resultatet (EBITDA) uppgick till –6 116 TSEK  

(19 514 TSEK).
•  Resultat efter skatt uppgick till –7 799 TSEK  

(10 503 TSEK).
•  Kassa och likvida medel vid periodens utgång den 

30 juni 2017 var 23 634 TSEK (5 857 TSEK).

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN
•  Koncernen emitteradeett obligationslån om 12 MSEK. 

Upptagandedatum var den 14 februari 2017 och lånet 
förfaller den 14 februari 2018. Lånet löper med en 
ränta om 10 procent årligen. Koncernen emitterade 
förevarande Obligationslån den 28 februari 2017. 

•  I februari 2017 förvärvade koncernen fastigheten i 
Nyköping av kommunen för 8 MSEK. 

•  RSS Nordic Project Nynäshamn 2 AB emitterade ett 
obligationslån om 30 MSEK. Lånet löper med en årlig 
ränta om 10 procent till och med den 13 juni 2018. 
Vidare emitterade RSS Nordic Project Gävle AB (publ) 
ett obligationslån om 37,5 MSEK som löper med årlig 
ränta om 10 procent fram till och med den 6 april 2019.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT
•  Bolaget har avyttrat dotterbolaget Gavlehov 3 AB 

med fastigheten Gävle Sätra 108:27. Denna försälj-
ning genererar ett positivt kassaflöde om cirka 15 
MSEK som kommer att synas under andra halvåret. 

•  Bolaget har i sitt Nynäshamnsprojekt tecknat bin-
dande bokningsavtal rörande ett 40-tal bostadsen-
heter. Vid tillträde kommer dessa att ha ett värde av 
cirka 80 MSEK.

UTSIKTER FÖR 2017
•  RSS Nordic Development bedömer att bolaget kom-

mer utvecklas väl och enligt plan. Det råder en fortsatt 
stark efterfrågan på bostäder. De makroekonomiska 
förhållandena är gynnsamma och vi ser framför oss 
en del goda politiska initiativ för att föra produktio-
nen framåt. 

•  Under hösten kommer säljstart att ske för etapp 2 
i Nynäshamn vilket uppgår till ett försäljningsvärde 
av cirka 120 MSEK. Samtidigt startar försäljning av 
bostadsrätter i Gävle till ett försäljningsvärde av ca 
200 MSEK.

PERIODEN I KORTHET

Nyckeltal
Koncernen

Jan-jun
2017

Jan-jun
2016

Jan-dec
2016

Nettoomsättning, TSEK 350 529 1 064
Rörelseresultat, TSEK –6 619 18 442 13 850
Periodens resultat, TSEK –7 799 10 503 3 287
Avkastning på eget kapital, % –13,0 % 18,6 % 5,7 %
Resultat per stamaktie, TSEK –16 21 7
Räntetäckningsgrad, ggr –6,6 10,0 1,0
Skuldsättningsgrad, ggr 3,2 0,8 1,2
Soliditet, % 18,4 % 36,7 % 29,0 %
Antal anställda, st 6 2 1

EN VIKTIG MILSTOLPE FÖR VÅRT BOLAG HAR OCKSÅ VARIT ATT LISTAS SOM EMITTENT PÅ NASDAQ FIRST NORTH 

BOND MARKET. DETTA I SAMBAND MED EMISSIONEN AV EN FÖRETAGSOBLIGATION PÅ 30 MILJONER. I KON-

CERNEN HAR VI EMITTERAT OBLIGATIONER FÖR ETT BELOPP OM 109,5 MILJONER UNDER FÖRSTA HALVÅRET. 

EMISSIONERNA HAR SKAPAT UTRYMME FÖR FÖRVÄRV OCH PRODUKTION SAMT ERSATT TIDIGARE FINANSIERING.

Runar Söderholm, VD
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Så är det dags att sammanfatta första halvåret 2017 för 
vår koncern, RSS Nordic Development AB. Vi har haft ett 
otroligt innehållsrikt 2017 så här långt. Först av allt kan 
vi nu konstatera att vi ägs till 88,9 procent av Palisander 
Management AB, tidigare NTI Management AB. Från att 
vid årsskiftet ha varit delägda av andra intressenter till 40 
procent. Detta har medfört att vi under första kvartalet 
fokuserat mycket på att hitta rätt legal struktur och att 
nyrekrytera styrelseledamöter samt nya befattningsha-
vare. Som undertecknad till vd och en erfaren marknads-
chef, Pantea Lagerlöf. Vi har också efter rapportperiodens 
slut skrivit anställningsavtal med en CFO. Denne tillträder 
under slutet Q3 alternativt början Q4.

En viktig milstolpe för vårt bolag har också varit att 
listas som emittent på Nasdaq First North Bond Mar-
ket. Detta i samband med emissionen av en företagso-
bligation på 30 miljoner. I koncernen har vi emitterat 
obligationer för ett belopp om 109,5 miljoner under 
första halvåret. Emissionerna har skapat utrymme för 
förvärv och produktion samt ersatt tidigare finansie-
ring. Vi ser detta som att koncernen åtnjuter ett gott 
förtroende på obligationsmarknaden och att våra pro-
jekt bedöms som livskraftiga och lönsamma över tid.

På förvärvssidan innebär detta konkret att vi tillträtt en 
fastighet i Nyköping, Porsen 1, som förvärvats av kom-
munen. Vi erhöll laga kraft vunnet bygglov där i Q1. 
Under halvåret har vi också tecknat avtal med Enkö-
pings Kommun om förvärv av en fastighet där. Så vi 
förstärker fastighetsportföljen ytterligare.

En avyttring har också skett då vi sålt dotterbolaget 
Gavlehov 3 AB med fastigheten Gävle Sätra 108:27. 
Den fastigheten har tidigare avstyckats från vår stam-
fastighet i Gävle, Sätra 108:20. Totalt har vi genom 
bolag sålt avstyckade fastigheter relaterade till Sätra 
108:20, för cirka 60 miljoner. Den fastigheten förvär-
vades ursprungligen för ca 14 miljoner. Detta har varit 
möjligt genom den värdeutveckling som skett genom 
kunnigt och målmedvetet detaljplanearbete och likale-
des med bygglovsprocessen.

Vi har på detta vis också aktivt tagit del i Gävle Kom-
muns arbete med att skapa den nya utvidgade stads-
delen Arena Staden. Där ju travbana och ishall är 

VD HAR ORDET

viktiga och populära verksamheter. Inom kort är det 
inflyttningsklart i de nyproducerade lägenheterna som 
uppförs av Preservia, på en av de sålda fastigheterna.

Alla våra projekt utvecklas på positivt sätt. I Nynäs-
hamn fortskrider detaljplaneprocessen i gott samar-
bete med Nynäshamns kommun. När den processen 
är klar och bygglov finns kommer vi att konvertera vårt 
fastighetsbestånd där från kontor/produktion till bostä-
der. I etapp 1 som innehåller ett fyrtiotal planerade 
lägenheter, efter konvertering, har vi tecknat bindande 
förhandsavtal på samtliga. Stort, mycket stort intresse 
finns också redan nu för etapp 2.

I Gävle Alderholmen är vi ni under produktionsfas 
av det parkeringsgarage som skall ligga under den 
bostadsbebyggelse vi uppför. Där kommer vi att bilda 
en Brf under hösten och starta försäljning av  bostads-
rätter. Vår bedömning är att detta kommer att vara ett 
attraktivt boende med närheten till vatten, god kommu-
nikation, välplanerade lägenheter i eftertraktad storlek 
och med parkering i källaren.

Vi ser med stor tillförsikt fram emot resten av året och 
det kommande året. Vi bedömer att våra utsikter att 
utvecklas väl och enligt plan är ytterst goda. Det råder 
en fortsatt stark efterfrågan på bostäder. De makroeko-
nomiska förhållandena är gynnsamma och vi ser 
framför oss en del goda politiska initiativ för att föra 
produktionen framåt. Lägg därtill den goda kompetens 
vi har inom koncernen och våra goda samarbetskon-
takter med ett antal olika kommuner. Vilket vi uppnått 
genom att prestera enligt vad vi förespeglat, förvärv, 
detaljplaneprocesser, finansiering och byggnation.

Runar Söderholm, VD
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ROMBERGA
HYRESRÄTTER, ENKÖPING
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RESULTATRÄKNINGEN
Nettoomsät tning
Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden 
januari till juni 2017 till 0,4 MSEK, vilket är en minsk-
ning med 34 procent jämfört med motsvarande period 
2016. Detta förklaras med att koncernens utfakturering 
av externa tjänster är lägre jämfört med föregående års 
motsvarande period. Koncernen redovisar inga övriga 
intäkter januari till juni 2017 då ingen fastighetsförsälj-
ning ägt rum under denna period. Övriga intäkter under 
motsvarande period 2016 uppgick till 24,5 MSEK.

Rörelsens kostnader
Koncernens kostnader uppgick under perioden januari 
till juni 2017 till 7,0 MSEK, vilket är en ökning med 6 
procent jämfört med motsvarande period 2016.

Finansnet to
Koncernens resultat från finansiella poster uppgick 
under perioden januari till juni 2017 till –1,2 MSEK 
jämfört med föregående års motsvarande period om 
–2,7 MSEK. Förändringen förklaras huvudsakligen av 
att projektrelaterade finansieringskostnader aktiverats i 
respektive projektbolag, samt att föregående års resul-
tat belastades med kostnader för avyttring av andelar i 
koncernföretag.

Resultat
Koncernen gjorde under perioden januari till juni 2017 
ett resultat efter finansiella poster om –7,8 MSEK. Kon-
cernens resultat för motsvarande period föregående år 
uppgick till 15,7 MSEK, vilket då innefattade en genom-
förd fastighetsförsäljning genom avyttring av aktierna i 
det då aktuella projektbolaget. Koncernen har för peri-
oden januari till juni 2017 ej genomfört någon sådan 
försäljningstransaktion.

KOMMENTARER TILL  
DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN

BALANSRÄKNINGEN
Anläggningstillgångar
Anläggningstillgångar
Koncernens anläggningstillgångar uppgick till 228,6 
MSEK och 172,9 MSEK per den sista juni 2017 respek-
tive 2016. Anläggningstillgångarna utgörs primärt av 
byggnader och mark samt pågående nyanläggningar.

Eget kapital
Per den sista juni 2017 uppgick det egna kapitalet till 
50,2 MSEK. Per den sista december 2016 uppgick 
samma siffra till 59,6 MSEK. Minskningen hänför sig 
primärt till det negativa resultatet.

Skulder
Koncernens långfristiga skulder om 67,5 MSEK per den 
sista juni 2017 bestod av obligationslån om 67,5 MSEK. 
Koncernens kortfristiga skulder uppgick till 140,1 MSEK 
och utgörs av obligationslån 89,5 MSEK, skulder till 
koncernföretag 22,0 MSEK samt leverantörsskulder, 
interimsskulder och övriga kortfristiga skulder om 28,6 
MSEK. Koncernens långfristiga och kortfristiga skulder 
uppgick till 42,5 MSEK respektive 89,6 MSEK per den 
sista december 2016.

Skulder till koncernföretag om 22,0 MSEK balanseras 
till del av fordringar på koncernföretag om 17,8 MSEK, 
varvid koncernen innehar en nettoskuld till andra kon-
cernföretag per den sista juni 2017 om 4,2 MSEK. Mot-
svarande nettoskuld till andra koncernföretag uppgick 
per den sista december 2016 till 23,7 MSEK.

KASSAFLÖDESANALYSEN
Kassaflöde från den löpande verksamheten
Kassaflödet från den löpande verksamheten består 
huvudsakligen av periodens negativa resultat samt 
amortering av nettoskulder till andra koncernföretag 
och uppgick för perioden januari till juni 2017 till –28,9 
MSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten för 
helåret 2016 uppgick till –28,4 MSEK vilket hänförde 
sig primärt till försäljning av aktier i fastighetsbolag 
samt förändring i skuldsättning.

RESULTATRÄKNINGEN
Nettoomsättning

Rörelsens kostnader

Finansnetto

Resultat

BALANSRÄKNINGEN

Eget kapital

Skulder

KASSAFLÖDESANALYSEN
Kassaflöde från den löpande verksamheten

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Kassaflöde från finansieringsverksamheten
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Kassaflöden från investeringsverksamheten 
Under perioden januari till juni 2017 uppgår kassaflö-
det från investeringsverksamheten till -44,3 MSEK, vilket 
huvudsakligen hänför sig till tillkommande investeringar 
i anläggningstillgångar. Samma siffra för helåret 2016 
uppgick till 6,4 MSEK där totalen bestod av att gjorda 
investeringar i anläggningstillgångar kompenserat för 
genomförd försäljning av aktier i fastighetsbolag.

Kassaflöden från finansieringsverksamheten
För perioden januari till juni 2017 uppgår kassaflödet 
från finansieringsverksamheten till 85,0 MSEK bestå-
ende av nyupptagna lån om 114,5 MSEK samt amor-
tering om 29,5 MSEK. Samma siffra för helåret 2016 
uppgick till 29,3 MSEK.

MODERBOLAGET
Moderbolagets intäkter uppgick under perioden till 4 
817 TSEK (29 TSEK). Resultatet före skatt och boksluts-
dispositioner uppgick till –4 653 TSEK (–6 998 TSEK). 
Kassa och likvida medel per den sista juni 2017 uppgick 
till 914 TSEK, och var per den sista december föregå-
ende år 2 549 TSEK. Moderbolagets egna kapital upp-
gick den 30 juni 2017 till 63 991 TSEK, och var per den 
sista december föregående år 68 645 TSEK. I övrigt gäl-
ler ovanstående kommentarer om koncernens finansiella 
ställning även moderbolaget i tillämpliga delar.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER
RSS Nordic Development är genom sin verksamhet 
exponerad för risker och osäkerhetsfaktorer. Information 
om koncernens risker och osäkerhetsfaktorer återfinns i 
den bolagsbeskrivning som upprättades i samband med 
listningen av bolagets obligation på Nasdaq First North 
Bond Market. Bolagsbeskrivningen är tillgänglig på RSS 
Nordic Developments: www.rssnordic.se

FASTIGHETSVÄRDEN
Koncernens fastighetsbestånd redovisas som anlägg-
ningstillgångar innefattande mark, byggnader och pågå-
ende nyanläggningar. Det samlade bokförda värdet för 
dessa anläggningstillgångar uppgick per den sista juni 
2017 till 225,5 MSEK. Motsvarande siffra per den sista 
december föregående år var 181,4 MSEK.

REDOVISNINGSPRINCIPER
Koncernens och moderföretagets finansiella rappor-
ter har upprättats i enlighet med årsredovisningsla-
gen och BFNAR 2012:1 (K3). Tillämpade principer är 
oförändrade jämfört med föregående år. Projektrela-
terade låneutgifter har i tillämpliga delar aktiverats till 
respektive projektbolag. Ytterligare information avse-
ende redovisningsprinciper beskrivs för respektive år i 
moderbolagets årsredovisning.

FINANSIELL KALENDER
Bokslutskommuniké 2017 26 februari 2018
Årsredovisning 2017 30 juni 2018
Årsstämma 2017 30 juni 2018

Denna information är sådan information som 
RSS Nordic Development AB (publ) är skyldigt at t 
of fentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksför-
ordning och lagen om värdepappersmarknaden. 
Informationen lämnades, genom verkställande 
direktörens försorg, för of fentliggörande den 29 
augusti 2017 kl. 08:00 CET.
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WATERFRONT
BRF PROJEKT NYNÄSHAMN
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Den snabba tillväxten har möjliggjorts av en mycket 
dedikerad och erfaren ledning och ett omfattande nät-
verk med förmåga att snabbt ta projekt från start till 
mål och för att finna de rätta finansieringslösningarna 
för detta. Ett nära samarbete med kommuner och mar-
kägare där samhällsnyttan av en fungerande bostads-
marknad förtydligas är också en av nyckelfaktorerna till 
Bolagets snabba tillväxt. 

RSS-GRUPPEN I KORTHET
RSS-gruppen är en svensk koncern för finansiering, 
projektering, byggnation och förvaltning av hyresrätter 
och bostadsrätter. Genom att separera affärsområden 
i egna företag kan målsättningar och uppföljningar 
tydliggöras och en effektivare drift av verksamheterna 
bedrivas. Gruppen består av två helägda dotterbolag 
till toppbolaget RSS Nordic Holding AB. Dessa är Bola-
get och RSS Nordic Invest AB.

RSS Nordic Invest AB investerar i och agerar aktiv part-
ner i företag som bidrar till att skapa värden för den 
operativa verksamheten. Genom strategiska förvärv 
har RSS-gruppen kontroll över viktiga delar av produk-
tionen av lägenheter, såsom arkitekter och projektle-
dande bolag.  

KONCERNENS HISTORIK
RSS Nordic Development bildades den 10 september 
2014. 

•   Koncernen förvärvade under det fjärde kvartalet 
2014 en fastighet av Ekerö Bostäder för 8 MSEK 
genom projektbolaget RSS Nordic Projekt Ekerö. 
Under det fjärde kvartalet 2015 såldes det aktuella 
projektbolaget för 29 MSEK.

•   Vidare förvärvade Bolaget en fastighet för 14 MSEK. 

Fastigheten styckades senare och placerades i tre 
olika projektbolag: RSS Nordic Project Gavlehov 1 
AB, RSS Nordic Project Gavlehov 2 och RSS Nordic 
Project Gavlehov 3 AB. De två förstnämnda bolagen 
såldes sedan för totalt 38,5 MSEK. 

•   Vidare förvärvade koncernen genom projektbolag 
även en fastighet i Nynäshamn för 55 MSEK. Fastig-
heten har tre befintliga huskroppar som tidigare varit 
kontor och som nu ska konverteras till bostäder. 

•   Bolaget har under 2015/2016 varit projektledare för 
ett nu färdigställt hyresrättsprojekt i Haninge om 123 
lägenheter där inflyttning har skett under andra halv-
året 2016. Vinsterna för detta projekt där RSS Nordic 
Holding AB var delägare till 30 procent har realise-
rats i RSS Nordic Holding AB under 2016.

•   Under 2016 har det ingåtts markanvisningsavtal 
med Enköpings Kommun och Nyköpings Kommun. I 
februari 2017 förvärvades Nyköpingsfastigheten för 
8 MSEK. Underlag finns nu också för köpeavtal med 
Enköpings Kommun med förväntat tillträde under det 
fjärde kvartalet 2017. 

BOLAGETS BOSTÄDER
Bolaget bygger alla dess bostäder med en stomme av 
trä, vilket är ett modernt sätt att bygga på. Genom att 
använda trä förenklas och förkortas processen sam-
tidigt som de miljöpåverkande faktorerna reduceras. 
Allt detta med en bibehållen kvalitet vad gäller bär-
förmåga, isolering, brandmotstånd och livslängd. Alla 
Bolagets bostäder utrustas med moderna och energi-
effektiva vitvaror som bidrar till en bättre miljö. Genom 
Bolagets kostnadseffektiva och flexibla arbetsproces-
ser erbjuds boende till en kostnad där människor med 
en normal inkomst har råd att bo i. 

VERKSAMHETSBESKRIVNING

RSS Nordic Development utvecklar stadsdelar och bygger energieffektiva bostadsrätter och 
hyresrätter i trä och stål med hög kvalitet. Bolaget grundades 2014 och har ett långsiktigt 
perspektiv i såväl ägande som förvaltande av de bostadshus som byggs och utvecklas. 
I slutet av 2017 beräknar Bolaget ha fler än 600 bostäder under utveckling/produktion i 
flera svenska kommuner. 
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TSEK Jan-jun 2017 Jan-jun 2016 Jan-dec 20161)

Rörelsens intäkter m.m.
Nettoomsättning 350 529 1 064
Övriga rörelseintäkter 24 514 24 514
Summa rörelsens intäkter m.m. 350 25 043 25 578

Rörelsens kostnader
Fastighetskostnader 0 –444 –15
Övriga externa kostnader –4 120 –4 556 –9 596
Personalkostnader –2 346 0 –544
Avskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar –503 –1 072 –1 571
Övriga rörelsekostnader 0 –529 –2
Summa rörelsens kostnader –6 969 –6 601 –11 728

Rörelseresultat –6 619 18 442 13 850

Resultat från finansiella poster
Resultat från andelar i koncernföretag 0 –1 211 –121
Ränteintäkter 0 37 3
Räntekostnader –1 180 –1 569 –6 654
Summa resultat från finansiella poster –1 180 –2 743 –6 772

Resultat efter finansiella poster –7 799 15 699 7 078

Skatt på årets resultat och uppskjuten skatt 0 –5 196 –3 791
ÅRETS RESULTAT –7 799 10 503 3 287

Hänförligt till:
Moderföretagets aktieägare –7 799 10 774 3 287
Årets resultat –7 799 10 503 3 287

KONCERNENS 
RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

1) Baserad på reviderad Årsredovisning 2016. 
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TSEK 30 jun 2017 30 jun 2016 31 dec 20161)

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utvecklingsarbeten och liknande 0 0 0
Goodwill 2 089 2 849 2 469
Summa immateriella anläggningstillgångar 2 089 2 849 2 469

Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 167 297 162 375 158 380
Inventarier, verktyg och installationer 1 068 649 984
Pågående nyanläggningar och förskott  
avseende materiella anläggningstillgångar 58 190 7 019 23 033
Summa materiella anläggningstillgångar 226 555 170 043 182 397

Finansiella anläggningstillgångar
Uppskjuten skattefordran - - -
Summa finansiella anläggningstillgångar 0 0 0

Summa anläggningstillgångar 228 644 172 892 184 866

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 443 471 348
Fordringar hos koncernföretag 17 771 2 100 6 445
Aktuell skattefordran 731 0 0
Övriga fordringar 1 069 3 528 1 044
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 242 499 1 241
Summa kortfristiga fordringar 21 256 6 598 9 078

Kassa och bank 23 634 5 857 11 850
Summa omsättningstillgångar 44 890 12 455 20 928

SUMMA TILLGÅNGAR 273 534 185 347 205 794

KONCERNENS 
BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

1) Baserad på reviderad Årsredovisning 2016. 
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KONCERNENS 
BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

TSEK 30 jun 2017 30 jun 2016 31 dec 20161)

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 50 000 50 000 50 000

Fritt eget kapital
Övrigt tillskjutet kapital/Överkursfond 51 0 51
Annat eget kapital inklusive årets resultat 177 17 864 9 578

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 50 228 67 864 59 629
Minoritetsintresse 0 271 0
Summa eget kapital 50 228 68 135 59 629

Avsättningar
Uppskjuten skatteskuld 15 663 15 534 14 061
Summa avsättningar 15 663 15 534 14 061

Långfristiga skulder
Obligationslån 67 500 10 000 42 500
Skulder till kreditinstitut 0 29 750 0
Skulder till koncernföretag 0 0 0
Summa långfristiga skulder 67 500 39 750 42 500

Kortfristiga skulder
Obligationslån och skulder till kreditinstitut 89 500 16 400 29 500
Leverantörsskulder 5 142 2 372 5 388
Skulder till koncernföretag 22 042 28 164 30 193
Aktuella skatteskulder 0 2 479 2 532
Övriga skulder 18 235 9 109 20 893
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5 224 3 404 1 098
Summa kortfristiga skulder 140 143 61 928 89 604

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 273 534 185 347 205 794

1) Baserad på reviderad Årsredovisning 2016. 
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TSEK Aktiekapital

Övrigt  
tillskjutet 

 kapital

Annat eget 
kapital inkl årets 

resultat

Summa EK 
hänförligt till 

moderföretagets 
aktieägare

Eget kapital vid periodens ingång, 
2017-01-01 50 000 51 9 578 59 629
Koncernmässig omräkningspost - - –1 602 -
Periodens resultat - - –7 799 -
Eget kapital vid periodens utgång, 
2017-06-30 50 000 51 177 50 228

KONCERNENS 
FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL
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TSEK Jan-jun 2017 Jan-jun 2016 Jan-dec 20161)

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat –6 619 18 442 13 850
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 463 –27 013 –24 384
Erhållen ränta 0 3 3
Betald ränta –1 180 –1 569 –6 654
Betald inkomstskatt 0 0 504
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital –7 336 –10 137 –16 681

Förändringar av rörelsekapital
Förändring av kundfordringar –95 346 469
Förändring av övriga kortfristiga fordringar –12 043 –1 746 –4 546
Förändring av leverantörsskulder –246 358 3 374
Förändring av övriga kortfristiga skulder –9 215 –21 869 –10 984
Kassaflöde från den löpande verksamheten –28 935 –33 048 –28 368

Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar –44 281 –6 650 –21 936
Försäljning av materiella anläggningstillgångar 0 28 500 28 500
Förvärv av koncernföretag 0 –200 –200
Försäljning av koncernföretag 0 0 0
Årets amorteringar från koncernföretag 0 0 0
Årets lämnade lån till koncernföretag 0 0 0
Kassaflöde från investeringsverksamheten –44 281 21 650 6 364

Finansieringsverksamheten
Årets nyemission 0 0 0
Upptagna lån 114 500 12 750 54 332
Amortering lån –29 500 0 –24 984
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 85 000 12 750 29 348

Årets kassaflöde/förändring av likvida medel 11 784 1 352 7 344
Likvida medel vid årets början 11 850 4 506 4 506
Likvida medel vid årets slut 23 634 5 858 11 850

KONCERNENS 
KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG

1) Baserad på reviderad Årsredovisning 2016. 
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TSEK Jan-jun 2017 Jan-jun 2016 Jan-dec 2016

Rörelsens intäkter m.m.
Nettoomsättning 4 817 29 3 493
Övriga rörelseintäkter 0 0 8 676
Summa rörelsens intäkter m.m. 4 817 29 12 169

Rörelsens kostnader
Fastighetskostnader 0 –444 –2 304
Övriga externa kostnader –7 246 –5 338 –9 581
Personalkostnader –1 796 0 –544
Avskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar –123 –74 –393
Övriga rörelsekostnader 0 0 –3
Summa rörelsens kostnader –9 165 –5 856 –12 825

Rörelseresultat –4 348 –5 827 –656

Resultat från finansiella poster
Resultat från andelar i koncernföretag - –1 211 –1 211
Ränteintäkter - 669 1 196
Räntekostnader –305 –629 –1 362
Summa resultat från finansiella poster –305 –1 171 –1 377

Resultat efter finansiella poster –4 653 –6 998 –2 033

Skatt på årets resultat 0 0 0
ÅRETS RESULTAT –4 653 –6 998 –2 033

MODERBOLAGETS 
RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG
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TSEK 30 jun 2017 30 jun 2016 31 dec 2016

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utvecklingsarbeten och liknande - - -
Goodwill - - -
Summa immateriella anläggningstillgångar - - -

Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 51 211 54 608 51 211
Inventarier, verktyg och installationer 861 649 984
Pågående nyanläggningar och förskott  
avseende materiella anläggningstillgångar 12 212 6 395 7 253
Summa materiella anläggningstillgångar 64 284 61 652 59 448

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 22 544 22 091 22 494
Summa finansiella anläggningstillgångar 22 544 22 091 22 494

Summa anläggningstillgångar 86 828 83 743 81 942

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 5 804 471 348
Fordringar hos koncernföretag 47 499 25 203 27 461
Aktuell skattefordran 846 0 0
Övriga fordringar 850 2 865 1 044
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 229 1 152 1 229
Summa kortfristiga fordringar 56 228 29 690 30 082

Kassa och bank 914 4 618 2 549
Summa omsättningstillgångar 57 142 34 309 32 631

SUMMA TILLGÅNGAR 143 970 118 052 114 573

MODERBOLAGETS 
BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG
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MODERBOLAGETS 
BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

TSEK 30 jun 2017 30 jun 2016 31 dec 2016

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 50 000 50 000 50 000

Fritt eget kapital
Övrigt tillskjutet kapital/Överkursfond - - -
Annat eget kapital inklusive årets resultat 13 991 13 680 18 645

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare
Minoritetsintresse - - -
Summa eget kapital 63 991 63 680 68 645

Obeskattade reserver 3 570 3 570 3 570

Avsättningar
Uppskjuten skatteskuld 8 966 8 966 8 966
Summa avsättningar 8 966 8 966 8 966

Långfristiga skulder
Obligationslån 30 000 0 0
Skulder till kreditinstitut - - -
Skulder till koncernföretag - - -
Summa långfristiga skulder 30 000 0 0

Kortfristiga skulder
Obligationslån och skulder till kreditinstitut 12 000 16 400 0
Leverantörsskulder 967 1 525 1 897
Skulder till koncernföretag 22 260 19 305 28 610
Aktuella skatteskulder 0 2 363 2 416
Övriga skulder 585 109 61
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 631 2 134 408
Summa kortfristiga skulder 37 443 41 836 33 392

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 143 970 118 052 114 573
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MODERBOLAGETS 
FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

TSEK Aktiekapital Uppskrivningsfond
Fritt eget  

kapital
Summa  

eget kapital
Eget kapital vid periodens ingång, 
2017-01-01 50 000 0 18 645 68 645
Periodens resultat - - –4 654 –4 654
Eget kapital vid periodens utgång, 
2017-06-30 50 000 0 13 991 63 991
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BOLAGSRELATERADE DEFINITIONER
Med ”Koncernen” menas den koncern som består av 
RSS Nordic Development AB (publ), organisations-
nummer 556982-6216) (”RSS Nordic Development”, 
”Bolaget” eller ”Emittenten”) och dess dotterbolag. 
Hänvisning till ”SEK” avser svenska kronor. Med ”T” 
avses tusen och med ”M” avses miljoner. 

AKTIERELATERADE NYCKELTAL
Resultat per stamaktie, kr
Resultat i relation till genomsnittligt antal stamaktier 
efter utdelning till preferensaktieägarna.

FINANSIELLA NYCKELTAL
Soliditet, %
Eget kapital dividerat med balansomslutning. Syftet 
med nyckeltalet är att visa ur stor del av tillgångarna 
som är finansierat med eget kapital

Räntetäckningsgrad, ggr
Avser resultatet efter finansiella poster dividerat med 
finansiella kostnader. Syftet med nyckeltalet är att visa 
hur många gånger koncernen kan täcka sina räntekost-
nader.

Skuldsättningsgrad, ggr
Räntebärande skulder dividerat med eget kapital. Syftet 
med nyckeltalet är att visa hur många gånger det egna 
kapitalet som består av skuld.

Avkastning på eget kapital, %
Årets resultat dividerat med totalt eget kapital. Syftet 
med nyckeltalet är att visa hur bra koncernen har pre-
sterat jämfört med mängden eget kapital.

Räntebärande skuld, TSEK
Mängden räntebärande skuld i balansräkningen. Syftet 
med nyckeltalet är att visa hur mycket räntebärande 
skuld som finns i balansräkningen.

DEFINITIONER
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ÅRSSTÄMMA
Årsstämma avhölls 17 maj 2017. Stämman beslöt att 
fastställa styrelsens förslag till vinstdisposition. Års-
redovisningen finns i sin helhet anslagen på bolagets 
hemsida.

ÖVRIG INFORMATION

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA:
VD Runar Söderholm, tel 0700-90 14 35

Verkställande direktören och styrelsen försäkrar att 
delårsrapporten för januari - juni 2017 ger en rätt-
visande översikt av moderbolagets och koncernens 

STYRELSENS INTYGANDE

verksamhet, finansiella ställning och resultat samt 
beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 
moderbolaget och koncernen står inför. 

Hans-Åke Richt
Styrelseordförande

Runar Söderholm
Vd & styrelseledamot

Pantea Lagerlöf
Styrelseledamot 

Anders Aspegren
Styrelsesuppleant

Stockholm den 29 augusti 2017

Denna delårsrapport har inte granskas av bolagets revisor.



Delårsrapport Q2 2017  |  RSS Nordic Development   19

EMITTENT
RSS Nordic Development AB (publ)

Birger Jarlsgatan 12
SE-114 34 Stockholm

Tel: +46 70 090 14 35
Hemsida: www.rssnordic.se

DISTRIBUTÖR
Nord Fondkommission AB

Grevgatan 55
SE-114 59 Stockholm

Tel: +46 8 684 305 00
Hemsida: www.nordfk.se

REVISOR
Grant Thornton Sweden AB

Sveavägen 20
SE-103 94 Stockholm

Tel: +46 8 563 070 00
Hemsida: www.grantthornton.se

KONTOFÖRANDE INSTITUT
Euroclear Sweden AB
Regeringsgatan 65

SE-103 97 Stockholm
Tel: +46 8 402 90 00

Hemsida: www.euroclear.com

CERTIFIED ADVISER
Wildeco Ekonomisk Information AB

Kungsgatan 6, Box 7126
SE-103 87 Stockholm

Tel +46 8 545 271 00
Hemsida: www.wildeco.se

ADRESSER



RSS NORDIC DEVELOPMENT

Birger Jarlsgatan 12, 114 34 Stockholm


